* Constat presertim ex privilegio, con-
cesso Alphonso Pinto à Philip. 3. hi-
span. rege munificent. Olyssipone, 23:
Januay. ann. 1610. * Ex Lusitanie hist,

gnitudo obtundat; nam tū ~~Eternitatis~~
heres, immortalitatem sine fato c^e
consequuta. Merito ergo sub tuis au-
spicijs opusculum hoc prodire per-
mitto, nam sub tanto felicissimo pro-
diens Horoscopo, Orionis infaustos
influxus haud timebit. Accipe igitur
Celsissima Heroina, fronte serena, at-
que animo clementissimo hanc quā
humillime offero opellam, & illu-
strissimo tuo nomine, illustrissima
luce, illustrare nè dedigneris, Deum.
què opt. M. precor, vt Excellentiam
vestram, vt & Excellentissimum D.
Iosephum Caracciolo coniugem, cu-
ius heroicas virtutes, & facta tota
Europa admiratur, sospites, & vndi-
quaquè felices, florentesquè, diutif-
simè reddat, ac tueatur.

b

Da-

Dabam Salę, apud Lucanos; die
25. Martij, anno, Dei hominis 1703.

Excellentiae vestrae!

Digitized by Google

Addictissimus Servus.
Constantinus Gatta.

L E C T O R I B V S

A V C T O R.

Paucis hisce laconismis, Parnassus
suum aditurus, haud Themisto-
clis pedissequum fieri volo, qui Thea-
trum aliquando petens, cum interro-
garetur, cuius vox auditù illi futura
esset gratissima? eius dixit cuius artes
meq; canentur optimè; Illum siqui-
derat, virtutum magnitudine, glo-
riarumq; exornatum splendore, me-
riù laudum compulit anxietas, quas
multiplici resonantes Echo mereba-
tur; At mihi encomiorum, non
efferuer superbia, virtutis nam-

b 2 què,

quē, Delubrum, non nisi ē limine salu-
taui. Ingemuit Macedo ad Achillis
tumulum, eo quod hic rerum suarum
preconem, repererat Homerum; at ille
Alexander erat, ipse autem longa no-
tete ignotus, sacrum non quero Vatem,
gloriae quippe non trahor studio; at ad
Lucinae aram immolari hęc audeo, ut
zantum meo blādiār genio. Haud mul-
ta dictavi, Cum non sit omnium adi-
re Corinthum, tum potissimum quia
serò ad Parnassioras appuli, ubi illu-
striorēs animae, omnem fere implerunt
paginam, adeoque illud Italicum
quod serò adueniens peximè hospite-
tur, apprimè adaptatū mihi sit veriuer-
bium. At si pusionem hunc meum puta-
ueris factum, Athlantem cum esse co-
gnoueris, si scrutaberis multa physica
membra inuoluere.

Plura in hac opella videbis, ab alijs

quo-

quoque peragitata; id non mirum, quoniam naturales effectus, ut omnibus manifesti, ita à quæ Theatro admiracionis sunt expositi; noua non sunt portenta, que exarare proposui, quia naturalia, nihil n. est sub sole nouum, nihilque tam recens est, quod non fuerit ante secula nostræ; haud tamen valebit dicere, Crambem bis coctam me exhibere nam ea sanguinum propono, que tricis involuta Ariadna filo indigebant, quorū extricationem si perfectè non sum assecuratus, ardua saltē, gloriose tentasse inficiari audebit nemo.